
CAMARA DE APELACION

Por disposición de la Cámara de Apelaciones en lo Civil y Comercial, Sala Tercera de ésta ciudad de Rosario, Secretaría a cargo de
la autorizante, en los caratulados ECHEVARRÍA CARLOS c/BANGA, ALFREDO s/Usucapión, Expte. Nº 41, Año 2013, se ha dispuesto
notificar por edictos, la siguiente Resolución: Acuerdo Nro. 320. En la ciudad de Rosario, a los 18 días del mes de Octubre de 2013,
se reunieron en Acuerdo los Señores Jueces de la Sala Tercera. Resuelve: 1.- No hacer lugar a los recursos deducidos por el Defensor
General. 2.- Imponer las costas del presente al vencido, sin perjuicio de que la retribución del Defensor de Oficio sea soportada por
la actora, conforme lo expuesto en los considerandos de la presente. 3.- Fijar los honorarios profesionales de Alzada en el 50% de
los que, en definitiva, se regulen en la Instancia de origen. Insértese y hágase saber. Fdo.: Dres. Alvarez - Chaumet - Peyrano
(Jueces). Dra. María Fabiana Genesio (Secretaria Subrogante). Todo lo que se hace saber a los efectos que por derecho hubiere
lugar. Rosario, 26 de Mayo de 2014. Dra. Sabrina Campbell, Secretaria.

$ 33 231501 Jun. 5 Jun. 9

__________________________________________

JUZGADO LABORAL

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Laboral de la 8a. Nominación de Rosario, dentro de los autos “GHELFI ALEJANDRO
MARIO c/AUXILIOS ARIEL y Otro s/Cobro de pesos” (Expte. N° 1761/10), ha dispuesto citar por edictos a los herederos del litigante
fallecido Ariel Norberto Botella, para que dentro del plazo de diez (10) días comparezcan a estar a derecho a este proceso, bajo
apercibimiento  de  nombrar  curador  conforme lo  prescripto  por  el  Art.  597 del  CPCCSF en  la  audiencia  a  efectivizarse  con
posterioridad al vencimiento del plazo prealudido. Los herederos deberán acompañar las partidas demostrativas de tal calidad,
denunciar la existencia de otros herederos del causante o en su caso, declarar bajo juramento la inexistencia de los mismos.
Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales por el término de ley. Rosario, 21 de Mayo de 2014. Dr. Pedro Daniel
Herrero, Secretario.

S/C 231485 Jun. 5 Jun. 9

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO

El Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual de la 6ta. Nominación de Rosario, a cargo de la Dra. Klebcar, Juez de
Trámite, dentro de los autos caratulados MENDOZA ISIDRO JAVIER c/CANTERO ELIO FABIAN Y OTS s/POBREZA; Expte. Nº 2388/11, se
ha dictado lo siguiente: Rosario, 7 de Mayo de 2014. Atento que la demandada Pérez Gisel Andrea, no compareció a estar a
derecho, pese a encontrarse debidamente notificado conforme surge de la publicación de edictos cuya copia se acompaña y agrega,
y correspondiendo hacer efectivos los apercibimientos de ley, decláreselo rebelde y désele por decaído el derecho dejado de usar.
Desígnese audiencia para nombramiento de DEFENSOR DE OFICIO a realizarse en Secretaría el día 10 de Junio de 2014 a las 10.30
hs. Notifíquese por cédula y edictos. Fdo. Dra. Ereñu (Secretaria) - Dra. Klebcar (Juez). Rosario, 30/05/2014 - Dra. Graciela E. Ereñu
(Secretaria).

$ 33 231607 Jun. 5 Jun. 9

__________________________________________

Por disposición de la señora Juez de Tramite del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual Nº 1 de Rosario, Dra. Paula
Sansó dentro de los autos caratulados VIVAS, CLARA LUZ c/ESPELETA, JOSE s/Daños y Perjuicios; Expte. Nº 1986 / 2007, se ha
dispuesto notificar por Edictos al demandado “A. MARCOS Y CÍA S.A.” el siguiente auto: Nº 1241. Rosario, 22 de Mayo de 2014. Y
Vistos: Los autos caratulados: “VIVAS, CLARA LUZ c/ESPELETA, JOSÉ y Ots. s/Daños y perjuicios” Expte. N° 1986 / 2007) lo solicitado,
el error en que se ha incurrido en el auto N° 842 del 22/04/2014 (fs. 175) y demás constancias de autos, a fin de evitar nulidades;
Resuelvo: I) Revócase parcialmente el auto N° 842 del 22/04/2014, en cuanto dispone “y désele por decaído su derecho dejado de
usar para contestar la demanda” II) A los fines de la realización del sorteo de Defensor de Oficio para representar al A.MARCOS Y
CÍA. S.A., fijase la Audiencia del 23 de JUNIO de 2014 a las 08:30 hs. Debiendo entregarse los presentes autos por secretaria dos
días antes del designado para la misma. Notifíquese por Edictos que se publicarán en el BOLETIN OFICIAL y exhibirán en el hall de
PB de Tribunales. Insértese y hágase saber. (Expte. Nº 1986/2007)“. Firmado: Dr. Juan C. Miranda (Secretario) Dra. Sansó (Juez).

$ 33 231498 Jun. 5 Jun. 9

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez del Tribunal Colegiado Responsabilidad Extracontractual 6° Nominación de Rosario, Dr. Horacio Allende
Rubino, en los autos: GABENARA STELLA MARIS c/GOMEZ CRISTIAN ALFREDO s/Daños y perjuicios”, CUIJ: 21-00197972-5, se ha
ordenado citar y emplazar al demandado: Cristian Alfredo Gómez, para que comparezca a estar a derecho, por medio de edictos, los
que se publicarán en el BOLETIN OFICIAL por el término de ley y de conformidad con lo dispuesto por los Arts 67,69, 73 y 548 del
C.P.C. Dr. Lisandro Falcone, Secretaria. Rosario, 28 de Mayo de 2014.

$ 33 231472 Jun. 5 Jun. 9

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de trámite del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual Nº 1 de Rosario, Dra. Mariana
Várela, en los autos “CANDIA, OMAR A. c/PELLEGRINI, FABIÁN R. s/Daños y perjuicios” Expte. Nº 3268/2010, se hace saber que se ha
ordenado: Rosario, 17 de Diciembre de 2010...Por iniciada la presente demanda de Daños y Perjuicios. Emplácese al demandado
Pellegrini, Fabián Rodolfo, y/o Wilichowski, Cristian Alberto y/o López, Emanuel Antonio para que comparezca a estar a derecho y a
contestar la demanda, dentro del término de 20 días, bajo apercibimientos del Art. 551 del CPCC, con entrega de copias... Fdo. Dra.
Mariana Várela (Juez de Trámite) Maria Fernanda Baldomá (Secretaria). Además: “Cítese al demandado Pellegrini, Fabián Rodolfo
por edictos que se publicarán por el término de ley en el BOLETIN OFICIAL. Exhíbanse en el hall de Planta Baja de Tribunales. Fdo.
Dra. Mariana Varela (Juez de Trámite) Dra. María Elvira Longhi (Secretaria). (Expte. N° 3268/2010). Rosario, 30/05/2014. Dr. Horacio
F. Ferreyra, Secretario.

$ 33 231496 Jun. 5 Jun. 9

__________________________________________

La Sra. Juez de Trámite del Tribunal Colegiado de Familia de la 7° Nominación de Rosario, Provincia de Santa Fe, Dra. Valeria
Vittori, dentro de los autos caratulados: “Foradori, Gino s/ Medida Excepcional DPPDNAYF”, Expte. N° 2086/2012,- ha ordenado
notificar por edictos a la Sra. Natalia Lorena Foradori, D.N.I. Nº 25.557.179, la Resolución N° 1594 de fecha 27 de Mayo de 2014: N°
1594 - Rosario, 27 de Mayo de 2014. Y. Vistos:... Y Considerando:... Resuelvo: 1) Declarar al niño Gino Foradori, DNI N° 51.011.970,
en estado de adoptabilidad. 2) Oficiar a la Dirección Provincial de Promoción de los Derechos de la Niñez, Adolescencia y Familia
para notificar la presente. Notifíquese a la progenitora y en su despacho al Sr. Defensor General. Insértese y hágase saber. (Expte.
Nº 2086/12). Publíquese en forma gratuita. Rosario, 27 de Mayo de 2014, Marianela Godoy, Secretaria.

S/C 231549 Jun. 5 Jun. 9

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario Dr. Edgardo M. Bononelli, hace
saber  que  en  los  autos  caratulados:  SINDICO  EN  AUTOS  NOR  CONSTRUCCIONES  S.A.  s/Pedido  de  quiebra  c/SCRIFIGNANO,
FRANCISCO JOSE y Ots. s/Demanda Ordinaria” Expte. N° 1390/05 con fecha 26 de septiembre de 2013 se ha resuelto: Téngase
presente. Ofíciese al Registro Nacional de las Personas a fin de acreditar los extremos invocados. Asimismo, y a los fines de la
celeridad que corresponde al proceso, cítese a los herederos de Jorge Antonio Pezzenati por el término de ley conforme lo dispuesto
por el Art. 597 del C.P.C.C. (Expte. N° 1390/05). Fdo. Dr. Néstor Osvaldo García, Juez (en suplencia) - Dra. Jorgelina V. Anzoategui,
Prosecretaria. Rosario, Mayo de 2014. Dra. Jessica María Cinalli, Secretaria.

S/C 231594 Jun. 5 Jun. 11

__________________________________________

Por disposición de la Dra. Susana Silvina Gueiler, Juez a cargo del Juzgado de 1a. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la
18va. Nominación de Rosario, se ha dispuesto hacer saber que en los autos ALVAREZ, HUGO s/Pedido de Quiebra; Expte. N°
1191/08, por Resolución N° 1200, de fecha 12 de Mayo de 2014 se ha ordenado lo siguiente: 1. Declarar concluida la presente
quiebra por pago total. Hágase saber a la M.E.U. y al R.P.U. 2. Ordenar el levantamiento de la inhibición general de bienes que pesa
sobre el fallido. 3. Hágase conocer el presente, mediante edictos que se publicarán por un día en el Boletín Oficial. Insértese y
hágase saber.  Firmado: Dra.  Susana Silvina Gueiler  (Juez)  -  Dra.  Myriam R.  Huljich (Secretaria)“.  La presente publicación se
efectuará sin necesidad de previo pago. Dra. Myriam R. Huljich (Secretaria). Rosario, 23 de Mayo de 2014. Dra. Myrian r. Huljich,
Secretaria.

S/C 231561 Jun. 5



__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, a cargo del
Dr. Eduardo Oroño, Secretaría Dra. Carla Gussoni Porrez, se hace saber que dentro de los autos caratulados: ZIGON, GABRIEL
c/FRANCO, SERGIO s/Ejecutivo, Expte. N° 259/13, se ha ordenado citar y emplazar al demandado Sergio Rubén Franco (D.N.I. Nº
22.438.768), a fin que comparezca a estar a derecho dentro del término de tres días de la última publicación, bajo apercibimientos
de ser declarado rebelde, citándose por edictos conforme lo normado por el Art. 67 y 73 del C.P.C. Fdo. Dra. Carla Gussoni Porrez,
Secretaria. Rosario, 28 de Mayo de 2014. Dra. Carla V. Gussoni Porrez, Secretaria.

$ 33 231519 Jun. 5 Jun. 9

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15a. Nominación de Rosario, dentro de los caratulados
“RAGUSA HECTOR JOSE c/VIRGINIO LUCHETTI C.I.C.I S.A. s/Escrituración; (Expte. Nº 955/13), ha dispuesto citar y emplazar a la
demandada Virginio Luchetti C.I.C.I. S.A., para que comparezca a estar a derecho dentro del término y bajo apercibimiento de ley.
Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales por el término de ley. Rosario, 22 de Mayo de 2014. Dr. Hernán C.
Gutiérrez, Secretario.

$ 33 231481 Jun. 5 Jun. 9

__________________________________________

El Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito de la 13ra. Nominación de Rosario. Dr. Edgardo Mario Bonomelli,
Secretaría Jessica Cinallien los autos: SADAIC c/CONFITERIA BAILABLE CONTRABANDO s/Cobro de pesos (Ley Nº 11723) (Expte. Nº
969/92), se ha dispuesto publicar el presente edicto con la siguiente providencia a los fines de notificar a los responsables de
“BAJADA SARGENTO CABRAL S.R.L., los honorarios regulados, a saber: AUTO N° 2812. Rosario. 11/10/11. Vistos y Considerando:...
Resuelvo: regular los honorarios del Dr. Gogenola Francisco Javier (CUIT N° 20-16249836-4 monotributista) en la suma de $ 632.24
(2 jus) y a la Dra. Luquita Claudia en la suma de 72707. 6.- (230 jus) por sus trabajos profesionales en los presentes autos;
resultando aplicable en concepto de interés moratorio la tasa activa capitalizada del Nuevo Banco de Santa Fe S.A. conforme ley
6767 arts. 32 y 6. Insértese y hágase saber. Fdo.: Dr. Quiroga- Juez en suplencia: Dra. Cinalli- Secretaria. “Rosario, 14/02/14. Hágase
saber que por designación del Dr. Edgardo Mario Bonomelli como Juez de Distrito en lo Civil y Comercial de 13ra. Nominación, el
misino entenderá en los presentes. Notifíquese por cédula (Art. 62 Inc. 4 CPCC). Atento constancias de autos y lo dispuesto por el
Art. 62 CPCC notifíquese el presente en los domicilios reales correspondientes. (Expte. Nro. 969/02). Fdo.: Dr. Bonomelli- Juez: Dra.
Jessica M. Cinalli - Secretaria.

$ 33 231483 Jun. 5 Jun. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10a. Nominación de Rosario Dr. Eduardo
Oroño, Secretaria que suscribe, hace saber que en los autos caratulados “PATRIMONIO DE LA SUCESIÓN DE EERNESTO BORNEMANN
s/Quiebra, Expte. Nº 569/90, L E. del fallido N° 3.679.795 se ha dispuesto notificar a acreedores verificados y a terceros interesados
que en el mencionado proceso la Sindicatura, a cargo de la Dra. Sonia Dina Malizia, ha presentado en dichos caratulados el proyecto
de distribución de remanente el cual se encuentra a disposición de los interesados para su eventual cuestionamiento. Remanente
en cuenta judicial:  La Sindicatura considera,  que al  existir  fondos remanentes en cuenta judicial,  corresponde abonar  a  los
acreedores verificados los intereses suspendidos desde la fecha del Auto Declarativo de Quiebra (09/03/1993). Hasta la fecha en
que se realizaron las subastas de los bienes componentes del activo falencial en fecha 15/05/2008 (Auto aprobatorio de cuentas de
subasta de Agosto de 2008), conforme índice que resulta del promedio de la tasa activa y la tasa pasiva sumada fijada por-el Banco
de la Nación Argentina, siendo dicho índice: 3,186 conforme tabla confeccionada por Agenda Económica, resultando el monto de
intereses suspendidos la  suma de $ 577.300,45.  La Sindicatura conserva el  monto depositado como fondo de reserva para
acreencias no previstas por la Sindicatura o generadas a partir de la distribución del remanente. Pago de los intereses suspendidos
a los créditos verificados con privilegio general: AFIP con un capital de privilegio general de $ 31.569,19, corresponden intereses de
$ 69.073,39. API con un capital de privilegio general de $ 1.445,19 corresponden intereses de $ 3.162,07. pago parcial hasta un
80% de los intereses suspendidos a los créditos verificados y graduados como quirografarios: Massone, Raúl con un capital de $
41.632,41 corresponden intereses de $ 65.586,03; Rita, Agueda y Ots. con un capital de $ 142.014,27 corresponden intereses de $
223.723,60; Colomar, Pablo con un capital de $ 1.550,07 corresponden intereses de $ 2.713,12; API con un capital de $ 4.925,69
corresponden intereses de $ 8.621,92; AFIP con un capital de $ 40.711,65 corresponden intereses de $ 71.261,16: Monto total a
distribuir: $ 444.141,29. Montos existentes en cuenta judicial N° 268950/8 como saldo operativo: $ 468.307,76. Fondos reservados:
$ 79.031,52. Dado, firmado y sellado en Rosario de Santa Fe a los 8 días del mes de Mayo de 2014. Dra. Carla V. Gussoni Porrez,
Secretaria.



S/C 231518 Jun. 5 Jun. 11

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9a Nominación de Rosario informa que en los autos CIC
S.R.L. s/Concurso Preventivo, Expte. Nº 275, Año 2014, en el que se abrió el concurso preventivo de Construcciones Industriales y
Civiles S.R.L. (C.U.I.T.30-58069871-5), con domicilio en Entre Ríos 2155 de Rosario se ha designado síndico al C.P. .Adrián Alejandro
Raguza, el que ha fijado domicilio en Av. Carballo 230 Edif. Cubo piso 3 of. B y c de Rosario, donde recibirá los pedidos de
verificación en el horario de: Lunes a Viernes de 10 a 17 hs.; y que se han fijado las siguientes fechas: para que los acreedores
presenten su pedido de verificación: hasta el día 29/07/14; para que el Síndico presente los informes individuales, hasta el día
09/09/14 y para que presente el informe general hasta el día 21/10/14. Se ha dispuesto que conjuntamente con los pedidos de
verificación los acreedores, además de sus datos personales, deberán informar: a) C.U.I.T. o C.U.I.L; b) inscripción en el impuesto a
las ganancias o en el régimen-simplificado para pequeños contribuyentes (monotributo); c) concepto por el cual solicita verificación
de acuerdo con las categorías previstas en el anexo II de la resolución general AFIP 830/2000 y, en caso de corresponder más de
uno de tales conceptos, el monto de la obligación pretendida respecto de cada uno; d) la existencia de retenciones de impuesto a
las ganancias correspondientes a las operaciones por las que solicita verificación, debiendo, en este último caso, adjuntar el
comprobante de retención o impresión del detalle informado por la AFIP en el servicio “mis retenciones”, aclarando a que operación
corresponde; e) concepto por el cual solicita verificación no sujeto a retención de acuerdo con las categorías previstas en el anexo III
de la resolución general AFIP 830/2000 y, en caso de corresponder más de uno de tales conceptos, el monto de la obligación
pretendida respecto de cada uno; f) CBU mediante el cual se le deberá transferir el dinero que corresponda por liquidación. Toda la
información necesaria para el  cumplimiento de la resolución AFIP 830/2000 deberá ser  aportada cumpliendo con la fórmula
establecida por el art. 28 dec. 1397/1979. Publíquese por 5 días en el BOLETIN OFICIAL y en el diario La Capital o El Ciudadano, a
opción del concursado. Rosario, 26 de Mayo de 2014. Dra. Liana Romanello – Prosecretaria.

$ 250 231547 Jun. 5 Jun. 11

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario; llama a los herederos, acreedores
y/o legatarios de don ERNESTO BROK, a que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos dentro del término de diez
días, bajo apercibimientos de ley. Rosario, 27 de Mayo de 2014. Hernán C. Gutiérrez, Secretario.

$ 45 231580 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Octava Nominación de la ciudad de Rosario, llama a los
herederos, acreedores y legatarios de la Sra. Nelvi Teresa, Bagnasco D.N.I. Nº 4.519.043, por el término de diez días para que
comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos por el término de ley en el BOLETIN OFICIAL, y en
Hall de Tribunales. Rosario, de Mayo de 2014. Autos caratulados BAGNASCO, NELVI TERESA s/Declaratoria de herederos; Expte. Nº
357/13. Fdo. Dr. Luciano Juárez (Juez); Dr. Santiago M. Malé Franch, Secretario.

$ 45 231586 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores y legatarios de don Carlos Fernando Carranza, para que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos, por el
término de ley. (Autos: CARRANZA CARLOS FERNANDO s/Declaratoria de herederos -Expte. Nº 21-00764050-3. Secretaría, Abril de
2014. Dra. Elvira Sauan (Secretaria).

$ 45 231582 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 9na: Nom. de Rosario, dentro de los autos caratulados
FERNANDEZ LUIS A. s/Declaratoria de herederos; Expte. N° 278/14, se llama a los herederos, acreedores y legatarios de Fernández
Luis Alfredo, para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este Tribunal. Rosario, 28/05/14. Dra. Eliana C.
Gutiérrez White (Secretaria).

$ 45 231596 Jun. 5 Jun. 18



__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito de la 7° Nominación, Dr. Marcelo N. Quiroga, dentro de los caratulados COLA, ISABEL
ANA CATALINA s/Sucesión” Expte. Nº 1389/13, llama a los herederos, acreedores y legatarios de Isabel Ana Catalina Cola, por diez
días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 16 de
Mayo de 2014. Fdo: Dra. Paula Valeria Bazano, Secretaria subrogante.

$ 45 231470 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 13ra. de la ciudad de Rosario, Dr.
Edgardo Bonomelli, Secretaria de la Dra. Jessica Cinalli, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del
causante don Daniel Arribas, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales.
Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. (Autos: ARRIBAS, DANIEL s/Declaratoria de herederos, Expte. Nº 314/14).
Rosario, 30 de Mayo de 2014. Dra. Jorgelina V. Anzoátegui, Prosecretaria.

$ 45 231493 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

La Sra. Jueza de 1a. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 4a. Nominación de Rosario llama a los herederos, legatarios y
acreedores de doña MARIA ESTHER MEDINA y don GERONIMO MATEO MARCHESI, por diez días para que comparezcan a éste
Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 16 días del mes de Mayo del 2014. Dra. Silvia Cicuto, Secretario. Dra. Daniela A. Jaime,
Secretaria.

$ 45 231616 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Carlos Cadierno, Secretaría del Dr. Hernán Gutiérrez, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios
de  la  causante  doña  Leontina  Vagliente,  para  que  comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  y  bajo
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. (Autos: VAGLIENTE, LEONTINA s/Declaratoria de
Herederos, Expte. Nº 1299/13). Rosario, 29/05/2014. Dra. María Sol Sedita, Secretaria subrogante.

$ 45 231491 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: JORGE ERNESTO D´ANGELO, por diez días
para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y
se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la Ley Nº
11.287. Rosario, 28 de Mayo de 2014. Carla V. Gussoni Porrez, Secretaria.

$ 45 231522 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: IVONE JOSEFINA CATALINA BARBIER, por diez
días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la Ley 11.287. Rosario, 28 de Mayo de 2014. Carla V. Gussoni Porrez, Secretaria.

$ 45 231522 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________



El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: MAICLINA COSTANTINI, por diez días para que
comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan
en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la Ley Nº 11.287.
Rosario, 28 de Mayo de 2014. Carla V. Gussoni Porrez, Secretaria.

$ 45 231525 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don JOSE RIGGIO, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Rosario, 27 de Mayo de 2014. Dr. Hernán C. Gutiérrez, Secretario.

$ 45 231467 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15a. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña RAMONA ERNESTINA JAIME, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 28 de Mayo de 2014. Dr. Hernán C. Gutiérrez, secretario.

$ 45 231468 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15a. Nominación de Rosario. llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don ANGEL SALA, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Rosario, 28 de Mayo de 2014. Dr. Hernán C. Gutiérrez, secretario.

$ 45 231469 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don NICOLAS BERNARDINO HERRERO, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer
sus derechos. Rosario, 28 de Mayo de 2014. Dr. Hernán C. Gutiérrez, Secretario.

$ 45 231471 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don HUGO ANTONIO LUDUEÑA, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 27 de Mayo de 2014. Dr. Hernán C. Gutiérrez, Secretario en suplencia.

$ 45 231473 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña MARIA LUISA LANCIOTTI y de doña LUISA RAMPELLO, por diez días para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 22 de Mayo de 2014. Dr. Hernán C. Gutiérrez, Secretario en suplencia.

$ 45 231475 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________



El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9ma. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don VICENTE COLOMER, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Rosario, 22 de Mayo de 2014. Dr. Hernán C. Gutiérrez, secretario en suplencia.

$ 45 231476 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don JUAN CARLOS LEONORI y de doña MARIA LIDIA MERCEDES MARTINEZ, por diez días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 28 de Mayo de 2014. Dr. Hernán C. Gutiérrez, secretario en
suplencia.

$ 45 231478 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, se cita, llama y emplaza a
los herederos, acreedores y legatarios de don CARLOS ALBERTO PRIVITERA, para que comparezcan a hacer valer sus derechos
dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales.
Secretaria, 27 de Mayo de 2014. María Belén Baclini, Secretaria.

$ 45 231482 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, se cita, llama y emplaza a
los herederos, acreedores y legatarios de don JORGE LUIS RUBINO, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del
término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales. Secretaría,
27 de Mayo de 2014. María Belén Baclini, Secretaria.

$ 45 231480 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6a. Nominación de Rosario, se cita, llama y emplaza a
los herederos, acreedores y legatarios de doña AGRIPINA HAYDEE CENTENO, para que comparezcan a hacer valer sus derechos
dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales.
Secretaria, 29 de Mayo de 2014. María Belén Baclini, secretaria.

$ 45 231479 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6a. Nominación de Rosario, se cita, llama y emplaza a
los herederos, acreedores y legatarios de don GERARDO GABRIEL MAIDANA, para que comparezcan a hacer valer sus derechos
dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales.
Secretaría, 29 de Mayo de 2014. María Belén Baclini, secretaria.

$ 45 231477 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, se llama a los herederos,
acreedores y legatarios de ARAMBERRI JOSEFA CLARA, para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este
Tribunal. Rosario, 30 de Mayo de 2014. Elvira Sauan, Secretaria.

$ 45 231603 Jun. 5 Jun. 18



__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, se llama a los herederos,
acreedores y legatarios de CESARETTI ALBERTO ARMANDO, para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este
Tribunal. Rosario, 30 de Mayo de 2014. Elvira Sauan, Secretaria.

$ 45 231602 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, se llama a los herederos,
acreedores y legatarios de GARCIA PATRICIO, para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este Tribunal.
Rosario, 30 de Mayo de 2014. Elvira Sauan, Secretaria.

$ 45 231599 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, se llama a los herederos,
acreedores y legatarios de NAVARRO PETRONA, para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este Tribunal.
Rosario, 28 de Mayo de 2014. Elvira Sauan, secretaria.

$ 45 231597 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, se llama a los herederos,
acreedores y legatarios de CARAMUTA CARMEN MATILDE, para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este
Tribunal. Rosario, 28 de Mayo de 2014. Elvira Sauan, secretaria.

$ 45 231595 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

FIRMAT

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de Firmat, Dra. Sylvia Cristina
Pozzi, se cita, llama y emplaza a herederos, legatarios y/o acreedores de ENRIQUE MANUEL IGONET (L.E. Nº 6.132.637), para que
comparezcan a hacer vales sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Firmat, 9 de Mayo de 2014. Expte.
N° 468 Año 2014. Laura M. Barco, Secretaria.

$ 45 231549 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la ciudad de Firmat a cargo de la
Dra. Sylvia Cristina Pozzi, Jueza, Secretaria a cargo de la Dra. Laura Barco, se ha dispuesto citar, llamar y emplazar a herederos,
acreedores y legatarios de don Eleuterio Juan Geuna, para que en el término de Ley comparezcan ante este Tribunal a hacer valer
sus derechos. Firmat, 29 de Abril de 2.014, Autos: GEUNA, ELEUTERIO s/Declaratoria de herederos; (Expte. Nº 380/2.014). Dra.
Laura M. Barco, Secretaria.



$ 33 231560 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Nº 16 de la ciudad de Firmat, a
cargo de la Dra. Sylvia Cristina Pozzi, en los autos caratulados SILVA CARLOS ALBERTO s/Declaratoria de herederos, Expte. Nº
491/2014, se cita llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don Carlos Alberto Silva, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término de ley, lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Firmat, 23 de Mayo del
2014. Dra. Laura M. Barco, Secretaria.

$ 45 231503 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral N° 16 de la ciudad de Firmat, a cargo de la Dra. Sylvia
Cristina Pozzi, secretaria de la Dra. Laura M. Barco llama a los herederos, acreedores o legatarios de don Ramón Justo Novisky, por
el término de diez días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Autos caratulados: MOVISKY, RAMON
JUSTO s/Declaratoria de herederos; Expte. N° 424/2014. Firmat, 26 de Mayo de 2014. Dra. Laura M. Barco, Secretaria.

$ 45 231626 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

CASILDA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil Comercial y Laboral de la 2da. Nominación - Distrito
Judicial N° 7 de la ciudad de Casilda, Dr. Gerardo A. M. Marzi, se cita y emplaza a los herederos de la demandada don José Luis
Vicente Villar, para que dentro del término de ley, comparezcan ante este Tribunal, y en estos autos en los términos y bajo los
apercibimientos contenidos en el Art. 597 del CPCC Sta Fe. Autos: GIACOSA ANTONIO E. c/VILLAR JOSÉ y/o TRENTINI ROQUE y/u Otro
s/Daños y perjuicios, Expte. N° 98/2007; Casilda, 21 de Mayo de 2014. Dr. Carlos F. Tamaño, Secretario.

$ 33 231575 Jun. 5 Jun. 9

__________________________________________

CAÑADA DE GOMEZ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El señor Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nro. 6, 2a Nominación, de la ciudad de
Cañada de Gómez hace saber que en el expediente caratulado: “BRAVI, GERMAN OSCAR s/Homologación; (Expte. Nro. 166/2014),
de trámite por ante este Juzgado a mi cargo, el señor Germán Oscar Bravi ha solicitado la homologación de un Acuerdo Preventivo
Extrajudicial pudiendo oponerse al Acuerdo los acreedores denunciados en esa petición y aquellos que demuestren haber sido
omitidos en el listado que acompañó el deudor. Esa oposición deberá presentarse dentro de los diez días posteriores a la última
publicación de los Edictos. De no mediar oposición o si las mismas fuera desestimadas y estuvieren cumplidos los requisitos legales,
se homologará el Acuerdo presentado. Todo lo cual se publica en el BOLETIN OFICIAL y Diario Estrella. Dr. Mariano Jesús Navarro,
Secretario.



$ 126 231608 Jun. 5 Jun. 11

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6 2da. Nominación a cargo de la
Dra. María Laura Aguaya, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de NANCI MABEL
ROLA, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a
sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, Mariano Jesús Navarro, Secretario.

$ 45 231601 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6 2da. Nominación a cargo de la
Dra. María Laura Aguaya, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de AMALIA CATALINA
ELLI, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus
efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 231605 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6 2da. Nominación a cargo de la
Dra. María Laura Aguaya, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de ELBA HAYDEE
BORDI y OSCAR ANTONIO LUDOVICO BONTEMPI, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, Mariano
Jesús Navarro, secretario.

$ 45 231609 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6 2da. Nominación a cargo de la
Dra. María Laura Aguaya, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de JOSE ALBERTO
ETICHETTI, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica
a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 23 de Mayo de 2014. Mariano Jesús Navarro,
secretario.

$ 45 231598 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6 1ra. Nominación, Secretaría Dr.
Guillermo Coronel, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de JORGE OMAR BUFARINI, para que comparezca a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 231612 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6 1ra. Nominación, Secretaría Dr.
Guillermo Coronel, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de PABLO BORDI y MARIA JOSEFA MEOLI, para que
comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, Guillermo R. Coronel, Secretario.

$ 45 231604 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________



Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6 1ra. Nominación, Secretaría Dr.
Guillermo Coronel, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de ANA MARIA GIANELLI, para que comparezca a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 231610 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

RUFINO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nro. 9 de Rufino, en lo Civil, Comercial y del Trabajo, a cargo del Dr.
Luis Alberto Cignoli, Secretaría del autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, legatarios y demás interesados a los autos
sucesorios de OGNI ALEJANDRO VICENTE, L.E. Nº 5.060.572, para que concurran a hacer valer sus derechos en el término de ley.
Rufino, 26 de Marzo de 2013. Dr. Jorge Marcelo Meseri, Secretario.

$ 45 231627 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

MELINCUE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito Nº 8 en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué, a cargo de la Dra.
Analía Irrazábal,  Secretaría a cargo del Dr. Leandro Carozzo, en los autos caratulados LINARES JOAQUIN y PACE ELIZABETTA
s/Sucesiones; (Expte. Nº —-/2014), se cita, llama y emplaza a los herederos y legatarios de don Linares Joaquín y Pace Elizabetta,
para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de Ley.
Melincué, 26 de Mayo de 2014. Dr. Leandro Carozzo, Secretario.

$ 45 231591 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

A los efectos legales que hubiere lugar se hace saber que en los autos caratulados: SIND. EX BID C.L.  s/Quiebra s/Inc. de
Realización de Bienes Venta Cart. Crédito Nº 4 en: Bid C.L. s/Quiebra; (1379/95); N° 1306/2013, que tramitan por ante este Juzgado
de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de esta ciudad, a cargo del Dr. Federico G. Bertram,
Secretaría a cargo del Dr. A. Walter Bournot, se ha dispuesto, mediante Resolución Judicial Nº 374 de fecha 15 de Abril de 2014,



llamar a mejoramiento de oferta, para la Adquisición del siguiente bien: Descripción: cartera activa de créditos cuya composición
consta en el CD rotulado Como “Venta de Cartera Activa 04-1 Juzgado”, que se encuentra reservado en Secretaría de este Juzgado.
Precio Base Ofrecido: $ 140.000 (pesos ciento cuarenta mil). Forma de Pago: de contado dentro de los 10 días corridos siguientes a
la comunicación de la preadjudicación. Recepción de Ofertas: En Sede de Sindicatura Concursal, calle Brown 1744 de la ciudad de
Venado Tuerto (CP 2600), en días hábiles de 8,30 hs. a 16 hs. en sobre cerrado, hasta el día 02 de Julio de 2014, a las 10,00 horas,
debiendo reclamar constancia de recepción. La apertura de sobres se realizará el día de cierre, en la sede de la Sindicatura
Concursal,  y  a  continuación  de  ese  acto.  En  caso  de  resultar  necesario,  se  efectuarán  las  Rondas  Complementarias  de
Mejoramientos de Ofertas, con la presencia de todos los oferentes habilitados a participar del proceso. Se computarán únicamente
las ofertas efectiva y materialmente recibidas en término. Las Ofertas deberán ser presentadas en formulario oficial provisto por la
Sindicatura, acompañadas de un ejemplar del Pliego (firmado por el oferente), con constancia de su adquisición. Valor del Pliego: $
3.000 (Pesos cinco mil). Ofertas: Sólo se aceptará Una (1) oferta por cada oferente. Días y horas de consultas y visitas: A acordar
con  la  Sindicatura.  Mayores  datos:  a  los  Tel.  (03462)432220-432234,  Fax  (03462)420768.  La  adjudicación  provisoria  será
comunicada por la Sindicatura dentro de los cinco días hábiles siguientes al de cierre de recepción de ofertas (o de último acto de
mejoramiento), exclusivamente al adjudicado, sin dar derecho a reclamo alguno a los terceros oferentes, y se tendrá por definitiva
una vez aprobada por el Juez de la Quiebra. Se deja constancia que el presente estará exento del previo pago de aranceles y sellado
y será sin cargo en virtud de lo estipulado por el artículo 182 de la Ley 24.522. Venado Tuerto, 28 de Mayo de 2014. Dr. A. Walter
Bournot, Secretario.

S/C 231579 Jun. 5 Jun. 11

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación de la ciudad de
Venado Tuerto, Dra. María Celeste Rosso, Secretaría de la Autorizante, se cita y emplaza a los posibles herederos de doña Carmen
Angela Durante, D.N.I. Nº 5.820.076, para que comparezcan a estar a derecho, dentro del término que vencerá dentro los cinco días
a partir de la última publicación del presente, bajo apercibimientos de rebeldía Autos: GOMEZ, BERNARDO LUIS c/DURANTE EMILIA
ROSA y Otros s/División de Condominio; (Expte. Nº 162/2012). Venado Tuerto, 23 de Mayo de 2014. Andrea Chaparro, Secretaria.

$ 33 231550 Jun. 5 Jun. 9

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Primera Nominación de Venado Tuerto, Dra.
María Celeste Rosso (Juez), Secretaría a cargo de la Dra. Andrea Chaparro (Secretaria), dentro de los autos caratulados PEREYRA,
DAMASIO s/Sucesión; (Expte. Nº 93/2014), se ha dispuesto emplazar a herederos, acreedores y legatarios del Sr. Damasio Pereyra,
L.E. N° 6.102.915, para que comparezcan ante éste tribunal a hacer valer sus derechos dentro del término de ley. Venado Tuerto,
13 de Mayo de 2014. Andrea G. Chaparro, Secretaria.

$ 45 231613 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________

Por Disposición del Juez Dr. Federico Bertram 1ra. Instancia de Distrito Nº 3, Civil y Comercial 2da. Nom. en autos: PORTINA ELENA
MARIA s/Declaratoria de herederos, Expte. Nº 1152/2013, cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de Elena María
Portina, D.N.I. Nº 5.839.778, para que dentro del término de ley comparezcan a hacer sus derechos. Venado Tuerto, 29 de Mayo de
2014. A. Walter Bournot, Secretario.

$ 45 231620 Jun. 5 Jun. 18

__________________________________________


